
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2648972

Prodej bytu 2+1, OV, Kopřivnice (okres Nový Jičín), ul. Školní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 59 m?, Kopřivnice, ul.
Školní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 858808 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kopřivnice (okres Nový Jičín), Školní

Prodej bytu 2+1, 59 m?, Kopřivnice, ul. Školní

Dovolte mi nabídnout Vám zcela exkluzivní nabídku na koupi bytu
2+1, který se nachází ve 3NP cihlového domu po revitalizaci.
Revitalizace zahrnovala nová plastová okna, odpady i vodu v
plastu, zateplení a novou fasádu i samostatný ohřev teplé vody
(žádný dálkový rozvod, tudíž vřelá voda ihned). Samotný byt prošel
pouze rekonstrukcí koupelny a toalety, položení plovoucí podlahy v
části bytu, jinak ostatní je v původním velmi udržovaném stavu. Byt
má velmi nízké náklady na bydlení a je ihned k nastěhování. V
případě zájmu, zde může zůstat i vybavení bytu. Okolí je velmi
klidné, s krásným výhledem na okolní hory. Také je možnost koupit
garáž, která není součástí kupní ceny, ale může být součástí
prodeje.
S financováním Vám ráda pomůže má hypoteční specialistka s
mnohaletou praxí.
Budeme se těšit na společné prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 2 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2648972

Prodej bytu 2+1, OV, Kopřivnice (okres Nový Jičín), ul. Školní

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 59

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


